
  

 

 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Administração Regional do Estado de Sergipe 

 
 

P R O C E S S O S E L E T I V O S I M P L I F I C A D O N º 0 2 / 2 0 1 9 

 

 

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Comunicado de Abertura do Processo Seletivo Nº 

02/2019, publicado em 13 de Setembro de 2019. 

 
RESOLVE: 

 
1. Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2019 destinado  ao 

preenchimento de vagas, para os cargos de Assistente de processo I – administrativo; 

Confeiteiro; Instrutor de educação profissional I – segmento beleza – barbeiro; Assistente 

de processo I – administrativo (atendimento ao público); Instrutor de educação 

profissional I – segmento gestão – aprendizagem, Instrutor de educação profissional I – 

segmento moda, conforme listagens em anexo: 

 
 
 

Aracaju, 25 de outubro de 2019. 

 
 
 
 

 
PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA 

Diretora Regional do SENAC/SE 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Página 1 de 2 

 

 

 



Resultado Final do Processo Seletivo 
2019.2 

Publicação em 25 de outubro de 2019 
 

ASSISTENTE DE PROCESSO I - ADMINISTRATIVO 
 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º MICHELLE DA SILVA MACHADO 3043764 Não 

2º EDVÂNIA DE OLIVEIRA BISPO 1273667 Não 

3º DANIEL MOREIRA ROCHA 0127250678 Não 

4º 
5º 

 

EDLAINE MENEZES VALIDO DOS SANTOS 
EDILSON DE MENDONÇA SARMENTO 

32278888 
1450470 

 
 

Não 
Não 

 

ASSISTENTE DE PROCESSO I – ADMINISTRATIVO (ATENDIMENTO) 
Nº CANDIDATO RG PCD 

1º MONALISA GONÇALVES DE ALENCAR CARDOSO 1292779403 Não 

2º 
3º 
4º 

LILIAN ALINE MENDES SANTOS 
ROSECLÉA CARVALHO SANTOS 
LAIS ARAUJO FONSECA 
 
 

1320711 

32287003 

30854750 

 

 

 
 

Não 
Não 
Não 

 

    INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO GESTÃO - APRENDIZAGEM  

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
2º 

MÁRCIO JOSÉ FIDELIS NERI 

ANNE ROZELL DE OLIVEIRA 

1143536 

1045756 

 

Não 
Não 

CONFEITEIRO 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
2º 
3º 

 

GLAUCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 

ISAQUE MORAES DOS SANTOS 

EVERTON THADEU ALVES DE OLIVEIRA 

30839149 

32606389 

994145 

 

Não 
Não 
Não 

 

 

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO BELEZA - BARBEIRO 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
 

FELIPA EDITE BENITEZ DE SIQUEIRA 

 

169944840 

 

Não 
 
 

   INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO MODA 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
2º 
3º 
4º 

 

BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA 

KARINE AS DO NASCIMENTO 

JOÃO BATISTA ARAUJO DE SOUZA 

LEUDILENE DA SILVA SANTANA 

38287773 

1161892 

1082439 

787111 

Não 
Não 
Não 
Não 

 

    

Att,  
 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

Página 2 de 2 


